
UCHWAŁA NR XXIV/310/16
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/286/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja 2016 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli domków letniskowych lub właścicieli innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku

Na podstawie art. 6n ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Zmienić załącznik nr 1 do uchwały XXII/286/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja 2016 r. 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli domków letniskowych lub właścicieli innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie

dr inż. Piotr Buchwald

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2016 r.

Poz. 4407



 

 

 

POLA JASNE WYPEŁNIA  WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB 

RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM  

DEKLARACJA  

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wykorzystywane jedynie przez część roku.  

Podstawa        Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

prawna:          (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250). 

Składający:    Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki   

letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywane jedynie przez część roku. 

Miejsce              
składania:       Urząd Miasta Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84 i Bytomska 92, 41-940 Piekary Śląskie. 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Prezydent Miasta Piekary Śląskie  

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Pierwsza deklaracja (obowiązująca od …………….) Korekta deklaracji (obowiązująca od …………..) 

Zmiana danych (obowiązująca od ………………...)                  

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

2. (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Właściciel                                                             Współwłaściciel                    Użytkownik wieczysty 

Zarządca nieruchomości wspólnej                       Inny  

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 

3. Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 Osoba fizyczna       Osoba prawna      Jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

4. Imię i nazwisko (dot. osób fizycznych) /  Pełna nazwa (dot. osób prawnych i jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej) 

 

5. PESEL (dot. osób fizycznych) 

 

6. REGON 7. NIP 

8. Numer telefonu 9. Adres poczty elektronicznej 

 ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/310/16

Rady Miasta Piekary Śląskie

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4407



10. Kraj 11. Województwo 12. Powiat 

13. Gmina  14. Ulica 

 

15. Nr domu 16. Nr lokalu 

17. Miejscowość 18. Kod pocztowy 19. Poczta 

 ADRES DO KORESPONDENCJI (w przypadku, gdy jest inny niż adres zamieszkania / siedziby) 

20. Kraj 21. Województwo 22. Powiat 

23. Gmina 24. Ulica 

 

25. Nr domu 26. Nr lokalu 

27. Miejscowość 28. Kod pocztowy 29. Poczta 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

Gmina 

Piekary Śląskie 

30. Ulica 31. Nr domu 32. Nr lokalu 

33. Kod pocztowy 34.Numer działki 

35.Na nieruchomości znajduje się: (zaznaczyć właściwy kwadrat)  

A  domek letniskowy         

B  działka rekreacyjna lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe                  

C  rodzinny ogród działkowy                                                                

36. Oświadczam, że na terenie nieruchomości odpady zbierane będą w sposób: (zaznaczyć właściwy 

kwadrat) 

1  selektywny        2  nieselektywny 

F. ROCZNA OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 

WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE 

LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE  

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE 

Liczba domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe (np. rodzinnych ogródków działkowych) 

37. 

Wysokość stawki opłaty 

(Należy wybrać odpowiednią stawkę z obowiązującej Uchwały Rady Miasta Piekary 

Śląskie w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki  opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe  

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe) 

38. 

Wysokość rocznej opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wynosi: 

(Wpisać iloczyn poz. 37 i 38) 

39. 

G. ZAŁĄCZNIKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4407



40. (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

  Pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez pełnomocnika. 

  Dokument potwierdzający ustanowienie zarządcy - w przypadku zarządcy nieruchomości wspólnej. 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY 

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

 

………………………………………                                                          ………………………………….. 

                (miejscowość i data)                                                                                                  (czytelny podpis) 

I. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

Pouczenie: 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 599 z późn. zm.). 

Objaśnienia: 

1. Białe pola deklaracji należy wypełnić czytelnie komputerowo lub ręcznie, dużymi drukowanymi 

literami, czarnym lub niebieskim kolorem. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Urzędu Miasta 

Piekary Śląskie przy ul. Bytomskiej 84 lub Bytomskiej 92 nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 

miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się zgodnie z uchwałą Rady Miasta Piekary 

Śląskie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

od domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4407


		2016-09-01T08:04:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




